
JUDEŢUL NEAMŢ
COMUNA BORLEŞTI
JUDEŢUL NEAMŢ

H O T Ă R Â R E
privind aprobarea Actului Adițional nr.5/7240/13.12.2018 la Contractul
de delegare de gestiune a serviciului public de salubrizare în comuna

Borlești nr. 7240/31.08.2015

Consiliul local al comunei Borleşti, judeţul Neamţ;
Luând act de:
- Contractul de delegare a gestiunii serviciului de salubrizare nr.

7240/31.08.2015;
- Hotărârea Consiliului Local nr. 45/31.08.2015 privind încheierea unui

contract de salubrizare cu SC TRANSFOR YOU SRL;
- Adresa nr. 614401/06.12.2018 transmisă de Autoritatea Națională de

Reglementare pentru Serviciile Comunitare de Utilități Publice;
Examinând referatul de specialitate, precum şi rapoartele de avizare ale

comisiilor de specialitate din cadrul consiliului local Borleşti;
În baza prevederilor art. 36 alin(2) lit”c” şi ale art.45(1) din Legea

nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi
completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. 1 – Se aprobă Actul Adițional nr. 5/7240 din data de 13.12.2018 la
Contractul de delegare de gestiune a serviciului public de salubrizare în comuna
Borlești nr. 7240/31.08.2015 , care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2 – Secretarul comunei va transmite autorităţilor şi persoanelor
interesate prezenta hotărâre.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
TABAN MIRCEA

CONTRASEMNEAZĂ,
SECRETAR STAICU CRISTINA

Nr.84/18.12.2018
Adoptată cu un număr de 15 voturi P


